
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Monturque

Núm. 9.737/2010

La Alcaldía, por resolución de fecha 17 de septiembre de 2010,

ha acordado lo siguiente:

“” Teniendo previsto ausentarme de la localidad y entendiendo

necesaria la delegación de las funciones de la Alcaldía, por el

presente y en virtud de lo establecido en los artículo 44 y 47 del

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

HE RESUELTO:

Delegar las funciones de la Alcaldía en el Primer Teniente de

Alcalde, D. Juan Doblas Reyes, durante los días 20 de septiem-

bre al 3 de octubre de 2010, ambos inclusive, por disfrute de pe-

ríodo vacacional.””

Monturque, 17 de septiembre de 2010.- El Alcalde, Pablo Sara-

via Garrido.

Jueves, 07 de Octubre de 2010 Nº 191  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-10-07T10:12:56+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




